لایحه در سال ۱۳۳۰ در عبادی کفی و وسیعتر لایحه معروف اصلاحات ارضی رژیم تدوین می‌گردد.

رفرم امپریالیستی - شاهانه در دهه ۱۳۴۰
برنامه خود رژیم و اصلاحات اقتصادی - اجتماعی که از سوی امپریالیسم آمریکا پس از

پایان جنگ دوم جهانی پیش گرفته شده بود، جان کندی رئیس جمهور آمریکا در سال ۱۹۶۱ (۱۳۴۰ هـ ش) در پیام خود به کنگره آمریکا، بار دیگر رفرم همه جانبه را در کشورهای وابسته توصیه می‌نماید که این بار به گونه‌ای هماهنگ تر، جدی تر سیستماتیک تر با تحلیل مشخص از شرایط جهانی و انقلابی ارائه می‌گردد:

«بیمان های نظامی نمی‌نماید به کشورهای که بی عدالتی اجتماعی و هرج و مرج اقتصادی راه خرابکاری را در آنها باز کرده کمک نماید، آمریکا نمیتواند به مشکلات کشورهای کم رشد فقط از نظر نظامی توجه کند.